Contratação 

Valor
Unitário

(máximos
aceitáveis) 

(R$)

Valor Total Anual
(R$)

Valor Total da Contratação
(R$) (Por item)

Valor Total da
Contratação (R$)

01 Chamadas locais
Fixo-Fixo

100.000
min 500.000 min R$ 1,36 R$ 135.666,67 R$ 678.333,33

R$ 1.046.351,00 (um
milhão, quarenta e
seis mil trezentos e

cinquenta e um reais)

02 Chamadas locais
Fixo-Móvel (VC-1) 7.990 min 39.950 min R$ 1,83 R$ 14.654,59 R$ 73.272,96

03 Habilitação do
Serviço 1 un 5 uni R$ 166,67 R$ 166,67 R$ 833,33

04
Assinatura Link E1

de 60 Canais
(mensal)

12 60 uni R$ 399,11 R$ 4.789,32 R$ 23.946,60

[...]

financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que
tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

 

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo anual estimado da contratação é de  R$  209.270,20  (duzentos e nove mil, duzentos e setenta reais e vinte
centavos), e custo estimado da contratação  de  R$ 1.046.351,00 (um milhão, quarenta e seis mil trezentos e cinquenta e um
reais)  conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1.

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento
Geral da União,

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: